² **consubstantialis** The final s is possibly changed from a minim.

14 *dum omnes affectus contemserit. et omnes scilicet diuicias luxusque calcauerit;*
 15 *multo plura in presenti recipiet. quoniam a fratribus atque consortibus propositi*
 16 *sui. qui ei spiritali glutino colligantur. multo graciores etiam in hac uita*
 17 *caritatem recipiet. Hanc siquidem caritatem quam inter parentes ac filios*
 18 *atque germanos. et coniuges. et propinquos. siue societas copule. seu*
 19 *consanguinitatis necessitudo³ coniungit. satis breuem constat esse*
 20 *ac fragilem. Qui igitur propter regnum dei temporalia spernunt. etiam in hac uita*
 21 *eiusdem regni gaudia certa fide degustant; atque⁴ inexpectatione*
 22 *patrie celestis. omnium pariter electorum sincerissima dilectione fruuntur.*
 23 *Ex quibus est sanctus paternus episcopus. qui terrenam hereditatem derelinquens*
 24 *ac exilium uisitans summum regni celestis fieri heredem. atque ciuem con-*
 25 *cupiuit. Qui gente quidem armoricus fuit. parentibus⁵ autem nobilibus*
 26 *ortus est. Petrano scilicet patre. Matre uero guean. Qui uno conuentu uten-*
 27 *tes; genuerunt sanctum patrum; Postea uero se sempiterno deo seruicio*
 28 *dedicauerunt. Nam petranus illico ~~lex~~^{iam}⁶ deserens. hiberniam expetiuit.*
 29 *Graciosa itaque apparuit natiuitas sancti paterni. per quem pater eius sanctus effec-*
 30 *tus est;⁷ et mater eius famula christi effecta. religiosam uitam duxit in eternum.*
 31 *Conuenienti igitur ordine^e a deo preuisum est.⁷ ut sicut christus ex summo patre.*
 32 *deus de deo.*
 33 *lumen de lumine ortus est. ita paternus sanctus ex sanctis parentibus nasceretur.*
 34 *Illico enim ut natus est ille; christum sequi elegerunt. At paternus mox ut*
 35 *sensit aliquid rationale in mundo; interrogat matrem cum qua derelictus*
 36 *fuerat; quem patrem habuisset. Viueret. an non. Aut si uiueret; ubi*

³ **necessitudo** The scribe originally wrote the letter c twice, but erased a portion of the second c in order to form an e.

⁴ **atque** There appears to have been an erasure after the a.

⁵ **parentibus** Possible erasure beneath the p.

⁶ **lex^{iam}** A letter has been deleted, with 'ta' being added in its place and 'u' above in superscript. (margin) {[...]morica [...]ue letauia [...]ttan=[.] minor.}. Howlett reads (almost certainly correctly) '[ar]morica / [si]ue letauia / [b]rittan- / [ni]a minor.' Methods such as multispectral imaging might allow further letters to be read.

⁷ . This symbol could either be a punctus with a poorly executed addition, or a punctus elevatus with the upper stroke erased.